

خبرو مصاحبه

غیبت کادر فنی وتیم پزشکی در تمرینات پدیده

با پایان مسابقات لیگ بیستم بار دیگر مالکیت تیم پدیده به فرهاد حمیدوی مالک این تیم واگذار شد. بعد از این اتفاق پدیده شاهد تغییرات زیادی بود و ابتدا مسعود معمایي به عنوان مدیر عامل این تیم وبعد از آن رضا مهاجری به عنوان سرمربی این تیم معرفی شد. بعد از پایان یافتن اردویک هفته ای شاگردان رضا مهاجری، پدیده‌ای‌ها انتهای هفته گذشته راهی مشهد شدند تا تمرینات خود را در این شهر پیگیری کنند و آماده حضور در مسابقات لیگ برتر شوند، اما به نظر می‌رسد باتوجه به مشکلات مالی و اختلافات پیش آمده رضا ناصحی مربی این تیم که به‌تازگی به کادر فنی اضافه شده و سروس سنگجولی مربی دروازه‌بانان و تیم پزشکی این تیم چند روزی است در تمرینات این تیم حاضر نمی‌شوند و به نظر می‌رسد این تیم وارد بحران جدیدی شده‌است.

جاسم گرار قبل از هفته اول لیگ در تهران

جاسم گرار هافبک عراقی که اولین بار در زمان سرمربیگری فراز کاماوند در تراکتوریه این تیم پیوسته بود، حالا بار دیگر زیر نظر این مربی کار خواهد کرد. گرار بعد از دوران حضور در تراکتوریه استقلال رفت اما با مدیران وقت باشگاه به مشکل خورد. این بازیکن عراقی بعد از نفت آبادان دوباره شاگرد کاماوند شد و حالا این شرایط را در نفت مسجد سلیمان تجربه خواهد کرد. جاسم گرار با مسئولان باشگاه نفت مسجد سلیمان به توافق نهایی رسیده و قرار است طی روزهای آینده برای امضای قرارداد و شروع تمریناتش به ایران سفر کند. بر اساس اطلاعات به دست آمده جاسم گرار قبل از شروع مسابقات لیگ برتریه ایران می‌آید تا رسماً کارش را با نفتی‌ها شروع کند و در صورت صلاحدید کاماوند در بازی اول این تیم مقابل پیکان هم به میدان برود. گفتنی است باشگاه نفت مسجد سلیمان با فراز کاماوند بر سر جذب این هافبک عراقی که سالها در تیم‌های مختلف ایران مساله‌ای به تعامل حل شده و قرار است گرار به ایران سفر کند.

باشگاه تراکتور با سه خارجی تسویه حساب کرد

جمشید نظکی مدیرعامل باشگاه تراکتور مدعی است با تعدادی از خارجی‌های سابق تیمش تسویه حساب کرده است. او می‌گوید: «بول کنستانت و استوکس بازیکن دو فصل قبل فرانسوی و انگلیسی و نیز یارتیک کمک مربی جرج لیکتز بلژیکی به حساب آنها و این ریزه شده است و هم اکنون منتظر دریافت تأییدیه پرداخت برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات تیم هستیم.» به گفته نظکی، اقدامات اداری برای باز شدن پنجره نقل و انتقالات تراکتور برای فصل جدید حال انجام است و در این رابطه مطالبات پرداخت شده به نقرات فوق از طریق قیفدار حال استعلاقم است تا تأییدیه نهایی به دست باشگاه برسد که به دلیل تعطیلی روزهای شنبه و یکشنبه در اروپا کمی این پروسه طول کشیده است. او با تأکید بر گونه‌ای اخبار مبنی بر پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان و مربی اینطور می‌گوید: «اسناد پرداختی ما موجود است و هیچ مشکلی در این زمینه نیست، بول به حساب افراد ریزه شده و فقط تأیید مانده است که البته تأییدیه کنستانت و یارتیک آمده و منتظر تأیید استوکس هستیم.» نظکی درباره دیر تأیید شدن تسویه حساب از سوی استوکس به باشگاه تراکتور می‌گوید: «فیفا در این شرایط خودش اقدام کرده و پنجره نقل و انتقالات تراکتور را باز می‌کند. مهم این است که باشگاه به تعهدات خودش عمل کرده است. پرونده‌های باشگاه نسبت به پرونده‌های خارجی حجم یابینی دارد و در حال مذاکره با این شاکیان هستیم.» نظکی با اشاره به حکم فروزان اینطور می‌گوید: «رای قابل اعتراض است و حتماً به آن اعتراض خواهیم کرد، چون از نظر ما این رای ایرادات اساسی دارد.»

علیزاده: چاره‌ای جز قبول شرایط ریعی نداریم

علی علیزاده معاون ورزشی باشگاه مس رفسنجان در مورد ابتلای محمد ربیعی به کرونا و غیبتش در تمرینات این تیم می‌گوید: «محمد ربیعی به‌صورت آنالیزین با بازیکنان در ارتباط است. چاره‌ای نداریم جز اینکه با شرایط کنار بیاییم. جای شکرش باقی است که این اتفاق قبل از شروع لیگ رخ داد و امیدواریم این مربی با سلامت کامل در مسابقات لیگ برتر در کنار تیم باشد. مشکل اینجاست که کمک اول او هم با همین مشکل روبه‌رو است و دیگر دستیاران ربیعی کار را پیش می‌برند، از این‌رو فشار زیادی روی دیگر مربیان است. تمرینات ما در تهران ادامه دارد و یک بازی تدارکاتی امروز (پنجم مهر) مقابل پیکان برگزار می‌کنیم. در ادامه هیچ بازی تدارکاتی دیگری در دستور کار نیست ما نسبت و پس از بازی با پیکان خود را آماده مسابقات لیگ برتر و بازی هفته اول با سپاهان خواهیم کرد.» علیزاده درباره مصدومیت کمانی تمش می‌گوید: «مشکل خاصی نیست و او دچار کوفگی کتف شده است. او در جریان بازی تیم ملی مقابل استرالیا دچار مصدومیت شد. دقیقه ۷۰ و در جریان بازی ضربه خورد و خدا را شکر نه دچار شکستگی شد و نه اتفاق بد دیگری افتاد. کمی کوفگی دارد که به‌زودی برطرف می‌شود. این یک مصدومیت کهنه نبود و در جریان همین بازی اخیر رخ داد، ولی جای نگرانی نیست.»

بیشن: یکی از بهترین فصل‌های پدیده را رقم خواهیم زد

فصل قبل با بدشانسی گل بازی‌ها را از دست دادم



گفت و گو ناصر قراگزرو

مجتبی بیژن مدافع باتجربه فصل قبل نساجی از دلایل پیوستنش به تیم پدیده صحبت می‌کند؛ مدافع بلندقامتی که تجربه سال‌ها حضور در تیم‌های مختلف لیگ برتری را در کارنامه‌اش دارد. در رابطه با شرایط مدافع جدید پدیده در تیم مشهدی و سایر مباحث مربوط به انتقال انجام‌شده گفت‌وگویی با مجتبی بیژن داشتیم.

چه اتفاقی رخ داد که تو را مجاب کرد از تیم فصل قبل نساجی جدا شوی و به پدیده پیبونی؟
فصل خوبی با نساجی در فصل گذ‌شته داشتم تا آنکه در هفته‌های پایانی و در دیدار تیم‌مان مقابل سپاهان در برخوردی که با پیام نیازمند داشتیم کتفم از ناحیه ترقوه دچار شکستگی شد به همین دلیل ۸ هفته آخر را بازی نکردم، البته پس از سپری کردن نقاهت، در هفته پایانی برای بازی کردن شرایط هم‌پا شد اما در آن دیدار با صلاح‌دید سرمربی نساجی بازی نکردم.

عملکردت در تیم نساجی چگونه بود؛ تیمی که فصل گذشته، فصل پر فراز و نشیبی را سپری کرد و حتی در مقطعی خطر سقوط هم آن را تهدید می‌کرد؟

به‌جز چند بازی، تیم ما خوب بازی کرد و در مجموع نمایش‌های خوبی ارائه داد و موفق شد با شایستگی در لیگ برتر بماند. در تیم نساجی هم شرایط دشواری داشتیم اما با وجود سختی‌هایی که وجود داشت من و هم‌تیمی‌هایم موفق بودیم و عملکرد خوبی داشتیم که توانستیم تیم را حفظ کنیم و شرایط نسبتاً خوبی در جدول مهیا سازیم. **اما قبول داری بهترین مقطع فصل را به دلیل مصدومیت از دست دادی؟**
بله، چند هفته آخر هر فصل معمولاً گل بازی‌ها محسوب می‌شود که متأسفانه با شکستگی ترقوه و دست چپم در هفته ۲۱ من ۸ هفته بازی‌های تیمم را از دست دادم؛ موضوعی که بدشانسی بزرگی بود چون در اوج آمادگی قرار داشتیم. این مصدومیت موجب شد یک ماه به صلاح‌دید بزشکم به‌طور کامل استراحت داشته باشم.

عمل جراحی هم روی کتف انجام ندادی!
خیر، عمل جراحی نداشتم چون دکنترم گفت اگر عمل داشته باشم عضلات جانبی کتفم ضعیف می‌شود به همین دلیل جراحی نکردم و وبا استفاده از کتف‌بند مخصوص یک ماه استراحت کردم تا کتفم جوش بخورد و شرایطم بهبود پیدا کند.

چطور به پدیده رفتی؟
با آقای مهاجری قبلاً کار کرده‌بودم به همین دلیل واژ آن جهت که ایشان شناخت کاملی از فوتبالم و خصوصیات فنی و اخلاقی‌ام داشتند به من پیشنهاد دادند و من هم با کمال میل پیشنهاد سرمربی پدیده را قبول کردم.



کزارش جعفر بزرگر

پس از قطع همکاری با مهدی رحمتی، مالک باشگاه پدیده مشهد در بازگشت مجددش سراغ رضا مهاجری سرمربی فصل گذ‌شته مس کرمان رفت و خیلی زود با او به توافق رسید. مهاجری هم برای اینکه زمان را از دست نهد لیست خریدش را در اختیار باشگاه قرارداد. شش بازیکن لیگ برتری و چند بازیکن لیگ یکی سید خرید مشهدی‌ها را برقرار کرد. سعید جلالی‌راد دروازه‌بان ۲۷ ساله که بازیکن آکادمی باشگاه پدیده محسوب می‌شود و در فصول گذ‌شته دو توبیت از این تیم جدا شده، بار دیگر به تیم مشهدی بازگشت.

جلالی‌راد که فصل گذ‌شته ویس از انصام خدمت سربازی در فجرسیاسی به پدیده بازگشت، نتوانست به‌کل شماره یک این تیم تبدیل شود و نیمکت‌نشین میلاد فرانعی شد. بر همین اساس و باتوجه به پیشنهادی که از باشگاه نساجی داشت، جلالی‌راد تصمیم به جدایی گرفت و راهی باشگاه قائمشهری شد اما حالا پس از گذراندن یک نیم‌فصل در نساجی دوباره برگشته تا با مربی سابقش کنار آید. در فزان هجومی، آنها مهدی شریفی بازیکن سابق تیم‌های پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و سومقاییت آذربایجان را به خدمت گرفتند. اگر او آمادگی روزهایی که برای سپاهان فوق‌العاده بنفش‌پوشان تهرانی داشت، دیگر بازیکنی است که با مدیران باشگاه پدیده مذاکره داشته و برای همکاری با آنها در لیگ بیست‌ویکم به نتیجه رسیده‌است.

پوریا غلامی هافبک راست فصل قبل خوشه‌طلایی ساوه هم با نظر مثبت محمد رضا مهاجری و توافق با مدیران پدیده، به لیگست این تیم برای فصل جدید لیگ برتر اضافه شد. پوریا غلامی تجربه بازی در تیم‌های پدیده ساری، خونه‌خونه بابل، ملوان بندرانزلی، مس کرمان و خوشه‌طلایی ساوه را در کارنامه

پدیده هم به نظر بازیکنان زیادی را برای لیگ بیست‌ویکم به خدمت گرفته.

پدیده بازیکنان زیادی را از دست داده و اتفاقاً به دلیل بعضی از مشکلاتی که وجود داشت و البته برطرف شد، ۵ بازیکن بیشتر تاکنون جذب نکرده است.

با مشکلاتی که قبلاً وجود داشت صحبت پرداخت پیش‌قرارداد و موارد مالی با بازیکنان انجام شده؟

فعلاً که بولی پرداخت‌شده اما قرار است قبل از شروع بازی‌ها بخشی از قراردادمان را به بازیکنان بپردازد.

فصل قبل پدیده با مشکلات مالکیتی و بعضی از مواضع عجیب مواجه بود، این موارد که برای فصل جدید تکرار نخواهد شد؟

بله، فصل قبل مشکلاتی وجود داشت و ما هم از بیرون بعضی از مسائل را می‌شنیدم اما ان‌الله اما سال باشگاه و تیم‌مان سرو شکل خوبی خواهد داشت و ما هم نماینده شایسته‌ای برای مشهد در لیگ برتر خواهیم بود.

از سرمربی پدیده جعفر شناخت داری؟
قبلاً در نساجی با آقای رضا کار کردم و از عملکرد فنی ایشان شناخت کاملی دارم. به دلیل اینکه سرمربی‌مان از شرایط فنی و اخلاقی خوبی بهره می‌برد، اطمینان دارم با دیسپلین خاص آقای رضا در لیگ بیست‌ویکم پدیده نتایج خوبی کسب خواهد کرد.

پدیده مدعی کسب سهمیه می‌شود؟
سهمیه که به جهت اختلاف هزینه‌ای که بعضی تیم‌ها نسبت به پدیده داشتند واقعاً برای ما کمی سخت است اما تلاش می‌کنیم یکی از رتبه‌های پنجم یا ششم

سلیمانی: باز شدن پنجره فولاد چندان کمک‌دهنده نیست

با وجود باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه فولاد خورستان اما میثم سلیمان‌ی یکی از بازیکنان سابق این تیم خیلی به این موضوع خوشبین نیست. او می‌گوید: «اینکه بالاخره پنجره باز شد باعث خوشحالی است زیرا کمک بسیاری به تیم‌های فولاد وویژه پاه‌های فولاد می‌کند. البته برای تیم اصلی باشگاه در این مقطع زمانی خیلی دیر شده است و چندان کمک‌دهنده نیست. متأسفانه اکنون برای بازیگری زمان مناسبی نیست زیرا همانطور که می‌دانید در بازار نقل و انتقالات با کمبود خیلی خوب و تأثیرگذار مواجه هستیم و در این مقطع که همین تعداد هم جذب تیم‌های دیگر شده‌اند، فولاد نمی‌تواند بازیکنی را به خدمت بگیرد. اما اینکه الان پنجره باز شده، به نظر من خیلی دیر است و نمی‌تواند کار ساز باشد و فولاد باید به دنبال چاره‌ای دیگر برای حضور خوب بازیکنان جدید باشد. البته ویسی دو، سه بازیکن خوب و توانمند از پایه‌های فولاد را به تیم اصلی آورده است که امیدوارم تمام بازیکنان همدل و همراه برای موفقیت تیم تلاش کنند.» او درباره جذب بازیکنان خارجی اینطور می‌گوید: «ویسی بهتر از هر کسی می‌داند در چه پست‌هایی به بازیکن نیاز دارد و اگر قرار شد بازیکن خارجی جذب شود، امیدوارم دو، سه بازیکنان خوب و کارگشته جذب شوند، ضمن اینکه جذب بازیکن خارجی باید با آگاهی باشد تا حداقل کمک‌دهنده باشد اما ای کاش پنجره زودتر باز می‌شد تا فولاد چند بازیکن خوب ایرانی را با خیال راحت جذب می‌کرد. در صورتی که بسته بودن پنجره ضرر خیلی زیادی به فولاد زد.» او شرایط حاکم بر تیم را خوب می‌بیند اما کار

خوبی کسب خواهد کرد.

پدیده مدعی کسب سهمیه می‌شود؟ سهمیه که به جهت اختلاف هزینه‌ای که بعضی تیم‌ها نسبت به پدیده داشتند واقعاً برای ما کمی سخت است اما تلاش می‌کنیم یکی از رتبه‌های پنجم یا ششم

هم داشتند. محسن ربیع‌خواه که به دلیل مصدومیت نتوانست فصل گذ‌شته بازی‌های زیادی را برای آلومینیوم اراک انجام دهد حالا به مشهد رفته و بسیار هم انگیزه دارد: «من هم امسال به مشهد مقدس در جوار امام رضا(ع) آمدم، امیدوارم سال خوبی در پدیده داشته باشیم و عملکرد خوبی را نشان دهیم. آقای مهاجری تعریف کردن ندارد چون رزومه‌شان معلوم است و تیم‌هایی که داشتند فوتبال روی زمین بازی می‌کردند و تیم‌های خوبی داشتند. ما هم الان یک هفته است که در خدمت‌شان هستیم و تمرینات خوبی پشت سر گذاشتیم. ایشان از لحاظ فنی جزو مربیان خوب هستند و امیدوارم نتایج خوبی بگیریم.»

مجتبی مقتدایی که سابقه حضور در تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان ایران را در کارنامه دارد پس از تجربه حضور در تیم های ذوب آهن، مس کرمان و نفت مسجد سلیمان، این‌بار در سن ۲۵ سالگی به مشهد آمد تا در پدیده بازی کند. این مدافع راست آبادانی فصل قبل در ۲۱ بازی برای تیمش به میدان رفت. فوتبال‌کمدانی هافبک فصل گذ‌شته تیم فولال نساجی که با پوشیدن پیراهن پرسپولیس در لیگ برتر فوتبال ایران شهرت یافت و سپس در تیم فوتبال پدیده زیر نظر محمد رضا مهاجری به تمرینات خوبی پشت خود نشان داد، پس از حضور در تیم‌هایی چون ملوان، گل‌گهر و نساجی تصمیم به بازگشت به مشهد گرفته است. او پس از مذاکراتی که با مدیران باشگاه پدیده داشته، به توافق نهایی دست یافته است.

پرهام جوادی مدافع فصل گذ‌شته تیم چوکای تالش که در پست‌های دفاع وسط و دفاع راست و هافبک دفاعی برای چوکا به میدان رفته بود، مورد توجه رضا مهاجری قرار گرفت و با عقد قراردادی به جمع مشهدی‌ها ملحق شد. او سابقه بازی در سپیدرود رشت را هم دارد. مشهدی‌ها یک خرید خوب دیگر

شماره پیراهن	نام بازیکن	تعداد بازی	بازی ثابت	دقایق بازی	گل	پاس گل	خطار	اخراج
۷	میلاد کمدانی	۱۵	-	۶۲۰	۲	-	-	-
۳۴	سعید جلالی‌راد (نساجی)	۵	۵	۴۵۰	۰۶	-	۱	-
۲۹	سعید جلالی‌راد (پدیده)	۴	۱۷	۳۶۰	۰۵	-	۳	-
۲	مجتبی مقتدایی	۲۱	۱۷	۱۷۳۰	-	-	۱	۳
۱۸	محسن ربیع‌خواه	۵	۳	۳۵۸	-	-	-	-
۱۴	منصور باقری	۲۵	۱۱	۱۷۲۸	۱	۱	۳	۱

لیگ یک

بادران در اتوبان تهران - قزوین

تیموری: هیات فوتبال استان تهران و سازمان لیگ سر درگم هستند

به نظر می‌رسد همچنان وضعیت انتقال تیم بادران به خارج از تهران نهایی نشده اما تیم مدعی خریدار مشغول جذب بازیکن و آماده شدن برای شروع مسابقات لیگ است. عباس تیموری دبیر هیأت فوتبال تهران در این باره می‌گوید: «هفته گذ‌شته نامه‌ای را از باشگاه بادران دریافت کردیم که خواهان انتقال ووگداری امتیاز به باشگاه شمس آذر قزوین بودند. یک مرحله موافق هیأت فوتبال استان و مرحله بعدی بحث کمیسیون ماده ۵ و موافقت اداره ورزش و جوانان آن استان است. در نامه اول بادران مخالفت خودمان را با خروج امتیاز این باشگاه اعلام کردیم. دوست داریم این باشگاه در تهران به فعالیت خودش ادامه دهد، کما اینکه در رده پایه‌ها مشغول فعالیت هستند. این باشگاه در نامه‌ای که زده بحث مشکلات اقتصادی و شرایط کرونایی را مطرح کرده است. در ادامه کار مرحله‌ی مانند تسویه حساب‌های مالی بازیکنان و... وجود دارد که بادران هنوز انجام نده‌ه است.» اما چه زمانی این انتقال نهایی می‌شود؟ «ابتدا باید شرایطی ایجاد شود که این باشگاه خارج از بحث انتقال امتیاز، حداقل تسویه حساب‌هایش را انجام بدهد تا افرادی نامه‌نگاری و مزاحجه نکنند. این مسائل شرایط را سخت می‌کند. روز گذشته ما مدیران بادران و رئیس هیات فوتبال استان قزوین برای حل این موضوع جلسه داشتیم. امیدوارم هرچه زودتر به جمع‌بندی خوبی برسیم.»

در آستانه شروع لیگ یک دعوای خوزستانی‌ها در استقلال بالا گرفت

مهدی علی‌زاده مالک امتیاز باشگاه استقلال ملائانی در خصوص اظهارات عبدالکاشم طالقانی رئیس هیأت فوتبال استان خوزستان مبنی بر اینکه از مالک استقلال ملائانی شکایت و طلب ۸ میلیارد بدهی شده اینطور می‌گوید: «این موضوع در دادگاه رسیدگی شد. اسد عبادی که قبلاً کاپیتان این تیم بوده از من شکایت کرده و مدعی شده برای این تیم هزینه کردم چون در ملائانی اقدام کردم و ادعای اسد بوده، فراموش تعقیب‌مدار و این پرونده بسته شده است. طالقانی یکی به نعل و یکی به میخ می‌زند. او با این کار فوتبال این شهرستان را و استان را زیر سوال می‌برد. تنها مشکل تیم برای ورود به مسابقات عدم همکاری طالقانی است. بنده به دلیل معرفی تیمم، از افرادی در ملائانی می‌توانم ادعای خسارت کنم. بد هکار کسی نیستم. بارها به آنها اعلام کرده بودیم که حق هزینه کردن برای تیم ما را ندارند و تیم را باید به خودمان تحویل دهند. گریش از این‌ا سوی آقایان نعل و میخ می‌زند و این‌ها بنده شوند و امتیاز تیم به خطر بیفتد، از طریق دیوان عدالت اداری شکایت می‌کنم و انفعال خدمتی در انتظار قانون شکنان خواهد بود. امتیاز را نمی‌خواهیم از استان خارج کنیم. همانطور که طالقانی گفت مالک برای شرکت ملائانی خارج کنیم و به اهواز ببریم. الان هم دیگر راه برگشتی وجود ندارد.»

برنامه	
لیگ برتر	
هفته اول	
شنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۰	
پیکان	نفت مسجد سلیمان
ساعت ۱۶:۰۰	
پدیده مشهد	آلومینیوم اراک
ساعت ۱۶:۰۰	
نساجی مازندران	فجر سیاسی
ساعت ۱۶:۰۰	
سپاهان	مس رفسنجان
ساعت ۱۸:۰۰	

چهارشنبه ۲۸ مهر	
گل گهرسیرجان	تراکتور
ساعت ۱۶:۰۰	
استقلال	هوادار
ساعت ۱۸:۰۰	
صنعت نفت آبادان	ذوب آهن
ساعت ۱۸:۰۰	
ساعت و تاریخ متعاقباً اعلام می‌شود	
فولاد	پرسپولیس

لیگ قهرمانان آسیا	
مرحله یک چهارم پایانی	
۱۴۰۰/۷/۲۴	
پرسپولیس	الهلال، ورزشگاه الملز ریاض (ورزشگاه خانگی النصر)
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲	
پنجشنبه ۱۴۰۰/۸/۲۰	
لبنان	ایران، ساعت ۲۰:۰۰
شنبه ۱۴۰۰/۸/۲۵	
سوریه	ایران، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۷	
ایران	عراق، ساعت ۲۰:۰۰
شنبه ۱۴۰۰/۸/۱۲	
ایران	امارات، ساعت ۲۰:۰۰
پنجشنبه ۱۴۰۱/۱/۲	
کره جنوبی	ایران، ساعت ۲۰:۰۰
شنبه ۱۴۰۱/۱/۹	
ایران	لبنان، ساعت ۲۰:۰۰